

DN



CNPJ: 14.988.111/0001-62 CGF 06.591097-4
RUA ANTONIO JOAQUIM DE SOUSA CENTRO - NOVA RUSSAS
CEP 62.200-000

PREGÃO PRESENCIAL Nº 1802.01/2020-PP-SRP-SMAS

À
PREFEITURA MUNICIPAL DE MADALENA - CEARÁ
Comissão de Pregão

FRICARNES COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - ME
CNPJ Nº 14.988.111/0001-62
INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.591097-4
CEP: 62.200-000
RUA ANTONIO JOAQUIM DE SOUSA, Nº 874, CENTRO, NOVA RUSSAS-CE
TELEFONE: (88) 3691-1955 OU (88) 36912016
Email: fdeassillicitacoes@gmail.com
Dados Bancários: BANCO DO BRASIL S/A Agência: 0237-2 Conta Corrente: 33.317-4
Conta Corrente 33.317-4
Banco: 001 (Brasil) Agência 0237-2



OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL DE COPA, COZINHA E LIMPEZA E ITENS QUE COMPOEM OS BENEFICIOS EVENTUAIS DESTINADOS A FAMILIAS EM SITUAÇÃO DE VULNERABILIDADE E RISCO SOCIAL PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL DO MUNICIPIO DE MADALENA/CE.

LOTE 01 - AUXÍLIO NATALIDADE/KIT BEBÊ						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QTD	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	BANHEIRA INFANTIL 20L OU SUPERIOR COM COMPARTIMENTOS PARA ACESSÓRIOS COMO SABONETES, BUCHINHAS E SHAMPOOS, EM SEU INTERIOR TEM ONDULAÇÕES QUE PRECAVER QUE OS BEBES ESCORREGUEM. NAS CORES (VERDE, ROSA, AMARELO E AZUL)	UNID	400	ADOLETA	26,24	10.496,00
2	MANTA BERGINHO EM 100% ALGODÃO	UNID	400	BABY IMPERIO	17,33	6.932,00
3	FRALDA DE TECIDO C/5 UND CONFECCIONADA COM TECIDO DUPLO DE FIBRAS 100% ALGODÃO NO FORMATO 70CM X 70CM	UNID	400	TOPZ	17,87	7.148,00
4	CALÇA ENXUTA INFANTIL, UNISEX. COMPOSIÇÃO 100% POLIESTER E FORRO DE PLASTICO 100% PVC.	UNID	400	BEBÊ BLUE	6,26	2.504,00
5	KIT PENTE E ESCOVA PARA BEBÊ	UNID	400	BABY FON	8,88	3.552,00

Handwritten signatures and initials on the right side of the page.



CNPJ: 14.988.111/0001-62 CGF 06.591097-4
RUA ANTONIO JOAQUIM DE SOUSA CENTRO - NOVA RUSSAS
CEP 62.200-000

	UNID	400	JONHSON	8,00	oito reais	3.200,00	três mil e duzentos reais
6	UNID	400	GRANADO	7,89	sete reais e oitenta e nove centavos	3.156,00	três mil, cento e cinquenta e seis reais
7	UNID	400	PAPI	14,47	quatorze reais e quarenta e sete centavos	5.788,00	cinco mil, setecentos e oitenta e oito reais
8	UNID	400	CREMER	2,99	dois reais e noventa e nove centavos	1.196,00	um mil, cento e noventa e seis reais
9	UNID	400	CULOTE	4,03	quatro reais e três centavos	1.612,00	um mil, seiscentos e doze reais
10	UNID	400	BABY KIDS	4,58	quatro reais e cinquenta e oito centavos	1.832,00	um mil, oitocentos e trinta e dois reais
11	UNID	400	JONHSON	10,59	dez reais e cinquenta e nove centavos	4.236,00	quatro mil, duzentos e trinta e seis reais
12	UNID	400	HIPOGLOS	10,45	dez reais e quarenta e cinco centavos	4.180,00	quatro mil, cento e oitenta reais
13	UNID	400	FOFINHO MARINHO	11,57	onze reais e cinquenta e sete centavos	4.628,00	quatro mil, seiscentos e vinte e oito reais
14	UNID	400	JONHSON	8,28	oito reais e vinte e oito centavos	3.312,00	três mil, trezentos e doze reais
15	UNID	400	COTTON	2,10	dois reais e dez centavos	840,00	oitocentos e quarenta reais
16	UNID	400	FARMAX	6,06	séis reais e seis centavos	2.424,00	dois mil, quatrocentos e vinte e quatro reais
17	UNID	400	MARY BABY	28,78	vinte e oito reais e setenta e oito centavos	11.512,00	onze mil, quinhentos e doze reais
18	UNID	400					



Am M

Am M

Am M



CNPJ: 14.988.111/0001-62 CGF 06-591097-4
RUA ANTONIO JOAQUIM DE SOUSA CENTRO - NOVA RUSSAS
CEP 62.200-000

19	REDE POPULAR DE TECIDO SOL A SOL PARA CRIANÇA, TAMANHO POPULAR PADRÃO.	UNID	400	OLIST	24,81	vinte e quatro reais e oitenta e um centavos	9.924,00	nove mil, noventa e quatro reais
20	REDE POPULAR DE TECIDO SOL A SOL PARA ADULTO. TAMANHO POPULAR PADRÃO.	UNID	400	OLIST	99,67	noventa e nove reais e sessenta e sete centavos	39.868,00	trinta e nove mil, oitocentos e sessenta e oito reais
	VALOR TOTAL						128.340,00	cento e vinte e oito mil, trezentos e quarenta reais
	VALOR GLOBAL DA PROPOSTA						128.340,00	cento e vinte e oito mil, trezentos e quarenta reais

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias;

Prazo de entrega: 10 (dez) dias corridos a contar da data do recebimento da Ordem de Compra;

O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão incluídos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos, demais despesas que possam incidir sobre fornecimento licitado, inclusive à margem de lucro.

Nova Russas, 05 de Março de 2020

ANTONIO ILDO DA SILVA SOUSA - Proprietário
RG nº 2002099068653-SSP-CE
CPF: 007.370.943-38

